

三、已标价的工程量清单

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县城区市政道路标志标线施划和道路隔离护栏采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:长城路全段(长城路与龙升路十字至长城路与民生路十字)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长城路全段（长城路与龙升路十字至长城路与民生路十字）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	4068.86	25.10	102128.39
2	040205007001	标线	1. 红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	135	39.93	5390.55
3	040205007002	标线	1. 停止线 2. 白色标线	m2	94.95	39.93	3791.35
4	040205007003	标线	1. 箭头 2. 白色标线	m2	256.13	39.93	10227.27
5	040205007004	标线	1. 斑马线 2. 白色标线	m2	1770.3	39.93	70688.08
6	040205007005	标线	1. 道路中心双黄线 2. 黄色标线	m2	679.68	39.93	27139.62
7	040205007006	标线	1. 道路两侧白色道路边缘线 2. 白色标线	m2	679.68	39.93	27139.62
8	040205007007	标线	1. 车道分割白虚线 2. 白色标线	m2	453.12	39.93	18093.08
合 计							264597.96

措施项目清单计价表

工程名称：长城路全段（长城路与龙升路十字至长城路与民生路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：长城路全段（长城路与龙升路十字至长城路与民生路十字） 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：长城路全段（长城路与龙升路十字至长城路与民生路十字）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:统万路全段(统万路与长庆路十字至老车站海信专卖店)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：统万路全段（统万路与长庆路十字至老车站海信专卖店）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	1773.05	25.10	44503.56
2	040205007001	标线	1. 红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	31.5	39.93	1257.80
3	040205007002	标线	1. 停止线 2. 白色标线	m2	34.29	39.93	1369.20
4	040205007003	标线	1. 箭头 2. 白色标线	m2	152.66	39.93	6095.71
5	040205007004	标线	1. 斑马线 2. 白色标线	m2	563.4	39.93	22496.56
6	040205007005	标线	1. 道路中心双黄线 2. 黄色标线	m2	424.8	39.93	16962.26
7	040205007006	标线	1. 道路两侧白色道路边缘线 2. 白色标线	m2	424.8	39.93	16962.26
8	040205007007	标线	1. 车道分割白虚线 2. 白色标线	m2	141.6	39.93	5654.09
合 计							115301.44

措施项目清单计价表

工程名称：统万路全段（统万路与长庆路十字至老车站海信专卖店）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：统万路全段（统万路与长庆路十字至老车站海信专卖店） 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：统万路全段（统万路与长庆路十字至老车站海信专卖店）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:南大街(北大街与东大街十字至南大街事故中队门口)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南大街（北大街与东大街十字至南大街事故中队门口）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：南大街（北大街与东大街十字至南大街事故中队门口）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：南大街（北大街与东大街十字至南大街事故中队门口）专业/标段：市政工程第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：南大街（北大街与东大街十字至南大街事故中队门口）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:北大街(北大街与龙升路十字至北大街与东街十字)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：北大街（北大街与龙升路十字至北大街与东街十字）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	2701.68	25.10	67812.17
2	040205007001	标线	1. 红绿灯前单实线 (车道分割线)	m2	18	39.93	718.74
3	040205007002	标线	1. 停止线 2. 白色标线	m2	81.99	39.93	3273.86
4	040205007003	标线	1. 箭头 2. 白色标线	m2	243.87	39.93	9737.73
5	040205007004	标线	1. 斑马线 2. 白色标线	m2	801	39.93	31983.93
6	040205007005	标线	1. 道路中心双黄线 2. 黄色标线	m2	438.96	39.93	17527.67
7	040205007008	标线	1. 道路中心单黄线 2. 黄色标线	m2	63.72	39.93	2544.34
8	040205007006	标线	1. 道路两侧白色道路边缘线 2. 白色标线	m2	566.4	39.93	22616.35
9	040205007007	标线	1. 车道分割白虚线 2. 白色标线	m2	487.74	39.93	19475.46
合 计							175690.25

措施项目清单计价表

工程名称：北大街（北大街与龙升路十字至北大街与东街十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：北大街（北大街与龙升路十字至北大街与东街十字）专业/标段：市政工程第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007008	标线	1.道路中心单黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
9	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：北大街（北大街与龙升路十字至北大街与东街十字）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:东新街和西新街(西新街与长城路十字至西新街与芦河路十字)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东新街和西新街（西新街与长城路十字至西新街与芦河路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：东新街和西新街（西新街与长城路十字至西新街与芦河路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称: 东新街和西新街(西新街与长城路十字至西新街与芦河路十字)

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：东新街和西新街（西新街与长城路十字至西新街与芦河路十字）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:东大街、西大街、人民路东段
(河东三岔路口至人民路与长庆路十字) 专业/标段:市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东大街、西大街、人民路东段（
河东三岔路口至人民路与长庆路十字）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：东大街、西大街、人民路东段（河东三岔路口至人民路与长庆路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：东大街、西大街、人民路东段（河东三岔路口至人民路与长庆路十字）专业/标段：市政工程第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007008	标线	1.道路中心单黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
9	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
10	040205007009	标线	1.导流线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：东大街、西大街、人民路东段（河东三岔路口至人民路与长庆路十字）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:林荫路全段(林荫路与统万路丁字至林荫路与南环路十字)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	120111.7
1.1	其中：建筑工人社保费用	1126.69
2	措施项目费	3580.93
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	3580.93
2.2.1	安全文明施工措施费	2745.91
2.2.2	冬雨季施工增加费	405.02
2.2.3	夜间施工增加费	135.6
2.2.4	二次搬运费	176.64
2.2.5	测量放线定位复测费	117.76
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	131225.51
4.1	综合系数	131225.51
5	增值税	3936.77
6	单位工程造价	135162.28
合 计		135162.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：林荫路全段（林荫路与统万路丁字至林荫路与南环路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：林荫路全段（林荫路与统万路丁字至林荫路与南环路十字）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：林荫路全段（林荫路与统万路丁字至林荫路与南环路十字） 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：林荫路全段（林荫路与统万路丁字至林荫路与南环路十字）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:龙山路(龙山路与长庆路十字-龙山路高速路东出口)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙山路（龙山路与长庆路十字-龙山路高速路东出口）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：龙山路（龙山路与长庆路十字-龙山路高速路东出口）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：龙山路（龙山路与长庆路十字-龙山路高速路东出口）专业/标段：市政工程第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007002	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007003	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007004	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007005	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007006	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007007	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
9	040205007008	标线	1.导流线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：龙山路（龙山路与长庆路十字-龙山路高速路东出口）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:芦河路(芦河路老电力局三岔路口至南关转盘)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芦河路（芦河路老电力局三岔路口至南关转盘）

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：芦河路（芦河路老电力局三岔路口至南关转盘）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：芦河路（芦河路老电力局三岔路口至南关转盘）					专业/标段：市政工程					第 1 页 共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	04B001	拆除原有破损标线		m2	补子目1		25.1				25.1
2	040205007001	标线	1.红绿灯前单实线（车道分割线）	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
3	040205007006	标线	1.停止线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
4	040205007002	标线	1.箭头 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
5	040205007007	标线	1.斑马线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
6	040205007003	标线	1.道路中心双黄线 2.黄色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
7	040205007004	标线	1.道路两侧白色道路边缘线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93
8	040205007005	标线	1.车道分割白虚线 2.白色标线	m2	2-5-20	4.35	26.23	5.82	2.11	1.42	39.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

